
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

	 				     
1.	 Zaključak o suglasnosti na Izvješće o radu općinskog načelnika Općine Molve 
	 za razdoblje od 1. srpnja do 31.  prosinca 2015. godine .................................................................. 2

2.	 Zaključak o suglasnosti na Izvješće o izvršenju programa održavanja 
	 komunalne infrastrukture na području Općine Molve u 2015. godini ............................................. 2

3.	 Zaključak o suglasnosti na Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata
i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Molve u 2015. godini .............................. 3

SLUŽBENI GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MOLVE 

Godina II   Molve, 27. travnja 2016.  Broj  3

S A D R Ž A J

Broj
stranice



Strana 2 SLUŽBENI GLASNIK br. 3 27. travanj 2016.

	 Na temelju članka 35.b Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 109/07, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15) i 
članka 29. Statuta Općine Molve („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 5/13. i 
3/15), Općinsko vijeće Općine Molve na 38. sjednici 
održanoj 26. travnja 2016. godine donijelo je 

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća o radu 

općinskog načelnika Općine Molve 
za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2015.

I.
	 Usvaja se Izvješće o radu općinskog 
načelnika Općine Molve za razdoblje od 1. srpnja 
do 31. prosinca 2015. godine, KLASA: 022-05/15-
01/9 URBROJ: 2137/17-16-3 od 30. ožujka 2016. 
godine. 

II.
	 Izvješće iz točke I. sastavni je dio ovog 
Zaključka i nalazi se u prilogu.

III.
	 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Molve“.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOLVE

KLASA: 022-05/15-01/9
URBROJ: 2137/17-16-4
Molve, 26. travnja 2016.

 	 	 PREDSJEDNIK
 	 	  Mijo Kovaček

	 Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 
broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04,   178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 
153/13, 147/14. i 36/15) i članka 29. Statuta Općine 
Molve („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 5/13. i 3/15), Općinsko vijeće Općine 
Molve na 38. sjednici održanoj 26. travnja 2016. 
godine donijelo je 

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća o izvršenju

Programa održavanja komunalne infrastrukture 
na području Općine Molve u 2015. godini

 
I.

	 Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture na području 
Općine Molve u 2015. godini KLASA: 363-02/14-
01/24 URBROJ: 2137/17-16-5 od 31. ožujka 2016. 
godine.

II.
	 Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

III.
	 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Molve“.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOLVE

KLASA: 363-02/14-01/24
URBROJ: 2137/17-16-6
Molve, 26. travnja 2016.

 	 	 PREDSJEDNIK
   	 	 Mijo Kovaček



Strana 3 SLUŽBENI GLASNIK br. 3 27. travanj 2016.

	 Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 
broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 
26/03. - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 
153/13, 147/14. i 36/15)  i članka 29. Statuta Općine 
Molve („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 5/13. i 3/15), Općinsko vijeće Općine 
Molve na 38. sjednici održanoj 26. travnja 2016. 
godine donijelo je 

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća o izvršenju

Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 

Molve u 2015. godini
 

I.

	 Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Općine Molve u 2015. godini KLASA: 
361-02/14-01/3 URBROJ: 2137/17-16-6 od 31. 
ožujka 2016. godine.

II.
	 Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu.

III.
	 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Molve“.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOLVE

KLASA: 361-02/14-01/3
URBROJ: 2137/17-16-7
Molve, 26. travnja 2016.

PREDSJEDNIK
  	 	 Mijo Kovaček

Službeni glasnik Općine Molve, izdaje Općina Molve, Trg kralja Tomislava 32
Telefon: (048) 892-021 Telefax: (048) 892-294
e-mail: juo@molve.hr

Grafička obrada i tisak: Georg 
List izlazi po potrebi, te se objavljuje na web stranici Općine Molve: www.molve.hr


